
Listado definitivo de personas admitidas
Convocatoria: 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

Página 1 de 1   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados

IFCT0409-IMPLANTACIÓN Y GESTIÓN DE ELEMENTOS INFORMÁTICOS EN SISTEMAS 
DOMÓTICOS/INMÓTICOS, DE CONTROL DE ACCESOS Y PRESENCIA, Y DE VIDEOVIGILANCIA

IFCT0409-IMPLANTACIÓN Y GESTIÓN DE ELEMENTOS INFORMÁTICOS EN SISTEMAS 
DOMÓTICOS/INMÓTICOS, DE CONTROL DE ACCESOS Y PRESENCIA, Y DE VIDEOVIGILANCIA

IFCT0409-IMPLANTACIÓN Y GESTIÓN DE ELEMENTOS INFORMÁTICOS EN SISTEMAS 
DOMÓTICOS/INMÓTICOS, DE CONTROL DE ACCESOS Y PRESENCIA, Y DE VIDEOVIGILANCIA

ALICANTE

CASTELLÓN

VALENCIA

Teleformación

Teleformación

Teleformación

Documento 

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

Total   

Orden 

Orden 

Orden 

***1985**

***8190**

***9499**

***9499**

***1985**

RIOS GANDIA, FRANCISC JAVIER

PEREZ MINGOT, JUAN BAUTISTA

SORIANO FOLCH, JONATHAN

SORIANO FOLCH, JONATHAN

RIOS GANDIA, FRANCISC JAVIER

 47.00

 20.50

 50.75

 50.75

 47.00

1

2

1

1

2

30.00

0.50

25.75

25.75

30.00

8.00

1.00

0.00

0.00

8.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.00

EXP

EXP

EXP

EXD

EXD

EXD

TIT

TIT

TIT

FDE

FDE

FDE

FCF

FCF

FCF

VAL

VAL

VAL


