

## Listado definitivo de personas admitidas

Convocatoria: 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

## IFCT0409-IMPLANTACIÓN Y GESTIÓN DE ELEMENTOS INFORMÁTICOS EN SISTEMAS DOMÓTICOS/INMÓTICOS, DE CONTROL DE ACCESOS Y PRESENCIA, Y DE VIDEOVIGILANCIA

ALICANTE									acion	
Orden Documento Apellidos y Nombre			<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	FDE	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>	Total	
	1	***1985**	RIOS GANDIA, FRANCISC JAVIER	30.00	8.00	0.00	0.00	5.00	4.00	47.00
	2	***8190**	PEREZ MINGOT. JUAN BAUTISTA	0.50	1.00	15.00	0.00	0.00	4.00	20.50

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados

## IFCT0409-IMPLANTACIÓN Y GESTIÓN DE ELEMENTOS INFORMÁTICOS EN SISTEMAS DOMÓTICOS/INMÓTICOS, DE CONTROL DE ACCESOS Y PRESENCIA, Y DE VIDEOVIGILANCIA

CASTELLÓN Teleformación

Orden Documento Apellidos y Nombre	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>	<u>Total</u>
1 ***9499** SORIANO FOLCH, JONATHAN	25.75	0.00	15.00	3.00	5.00	2.00	50.75

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados

## IFCT0409-IMPLANTACIÓN Y GESTIÓN DE ELEMENTOS INFORMÁTICOS EN SISTEMAS DOMÓTICOS/INMÓTICOS, DE CONTROL DE ACCESOS Y PRESENCIA, Y DE VIDEOVIGILANCIA

VALENCIA									acion
<u>Orden</u>	<u>Documento</u>	Apellidos y Nombre	<b>EXP</b>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>	Total
1	***9499**	SORIANO FOLCH, JONATHAN	25.75	0.00	15.00	3.00	5.00	2.00	50.75
2	***1985**	RIOS GANDIA, FRANCISC JAVIER	30.00	8.00	0.00	0.00	5.00	4.00	47.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados